
ISTITUTO COMPRENSIVO GUGLIELMO MARCONI di TERNI 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

n. 23 del 13 marzo 2019 
a.s. 2018-2019 

 
 
 

Il giorno 13 marzo 2019 alle ore 15:30, presso i locali della scuola secondaria di primo grado G. Marconi, si è 
riunito il Consiglio d’ Istituto per discutere il seguente O.d.g.: 

[…omissis…] 
 
13)  Richiesta Ditta “Fere P…IZZA E PATATINE 

 
 
[…omissis…] 
 

 
Il Consiglio di Istituto 

 
 

VISTA la comunicazione prot.n. 1322 del 18/02/2019 pervenuta da parte della Ditta “Fere P…IZZA e 
PATATINE. 
 

DELIBERA 
 

 All’unanimità 
 

A maggioranza :  favorevoli ______; contrari _______;   astenuti  _____; 
 

 
di non autorizzare la distribuzione delle merende all’interno dell’edificio scolastico in quanto per attivare 
tale servizio merende sarebbe necessario procede ad un apposito avviso pubblico aperto anche ad altre 
ditte. La distribuzione inoltre comporta problemi organizzativi al momento di non facile soluzione 
considerando il numero dei collaboratori scolastici in servizio nella sede. 
 
 
 
[…omissis…] 
 
 

 
L’incontro termina alle ore 18.00 

 
Il Presidente                                                                                          Il Segretario 

          F.to Sabatini Riccardo             F.to Scatolini Sonia           


